



|                                                                                                                                   |                                                                                   |                                                               |
|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------------|
| <b>Dodavatel</b>                                                                                                                  | <b>Odběratel</b>                                                                  | <b>Městský úřad Beroun</b>                                    |
| Bonita Group Service s.r.o.<br>Čedlosy 583<br>664 24 Drásov<br>IČO : 27738795<br>C 55742, Krajský soud v Brně<br>Bankovní spojení | Město Beroun<br>Beroun-Centrum, Husovo nám. 68<br>266 01 Beroun<br>IČO : 00233129 | Došlo: 28-08-2024<br>Č.j.:<br>Počet listů:..... Přílohy:..... |
| DIČ : CZ27738795                                                                                                                  |                                                                                   | DIČ : CZ00233129                                              |

|                                                           |                       |                 |             |                  |                |
|-----------------------------------------------------------|-----------------------|-----------------|-------------|------------------|----------------|
| <b>Příjemce</b>                                           |                       |                 |             |                  |                |
| paní Poborská, DH u Štiky (prostor u řeky), 266 01 Beroun |                       |                 |             |                  |                |
| Variabilní symbol                                         | 42000382              | Způsob dopravy  | Dodavatelem | Datum vytvoření  | 28.08.2024     |
| Konst. symbol                                             |                       | Dodací podmínky |             | Datum zd. plnění | 21.08.2024     |
| Ceny jsou uváděny                                         | Bez daně              | Způsob úhrady   | Převodem    | Datum splatnosti | 27.09.2024     |
| Měna dokladu                                              | CZK                   | Plnění          | Tuzemské    | Vytvořil         | Bučková Monika |
| Předmět                                                   | Vintonak Štěpán ZEM 1 |                 |             |                  |                |

| Poř. Kód zboží                                 | Název zboží                                                         | Množství    | MJ | Cena za MJ  | Cena celkem | DPH %     | DPH       |
|------------------------------------------------|---------------------------------------------------------------------|-------------|----|-------------|-------------|-----------|-----------|
|                                                |                                                                     |             |    |             |             |           | 0,00      |
| Položky dle dodacího listu č.: DLV-2024-000721 |                                                                     |             |    |             |             |           |           |
| 30                                             | SD-102KW-10 Stezka dovednosti SD102 (v.p. do 1m. celokovová, hnědá) | 1,00        | ks | 163 000,00  | 163 000,00  | 21        | 34 230,00 |
| 40                                             | SD-102KW-10_ Montáž                                                 | 1,00        | ks | 42 500,00   | 42 500,00   | 21        | 8 925,00  |
| 50                                             | REV-001 Revize herního prvku                                        | 1,00        | ks | 0,00        | 0,00        | 21        | 0,00      |
| 60                                             | REV-DOP-001 Doprava revizní technika herních prvků                  | 1,00        | ks | 0,00        | 0,00        | 21        | 0,00      |
| Rekapitulace DPH                               |                                                                     | Sazba DPH % |    | Základ daně |             | DPH       |           |
|                                                |                                                                     | 21          |    | 205 500,00  |             | 43 155,00 | CZK       |
| Celkem                                         |                                                                     |             |    | 205 500,00  |             | 43 155,00 | CZK       |
| Cena celkem s DPH                              |                                                                     |             |    |             | 248 655,00  |           | CZK       |

Celková hmotnost položek zboží na dokladu je (kg): 563,04  
Celkový objem položek zboží na dokladu je (m3): 0,45  
Poznámka  
MPO-2024-000338 dle SOD - Č. SMLUVY: 0339/2024/KUP/OMI